Instrução nº 6 de 14 de janeiro de 2020

BOLETIM ADMINISTRATIVO DO
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
BRASÍLIA - DF | TERÇA-FEIRA | 14 DE JANEIRO DE 2020 | Nº 03

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no inciso III, do art. 21, da
Instrução Normativa nº 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão,
recepcionada no Distrito Federal pelo Decreto nº 38.934, de 15 de março de 2018, RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores relacionados no art. 2º, para, sob a Coordenação do primeiro,
compor Comissão nos termos da IN 05/2017 - MPOG, com vistas a contribuir e elaborar o
Termo de Referência, para contratação de empresa especializada para  TRATAMENTO  DE
EFLUENTES LÍQUIDOS (Chorume) gerados no Aterro Sanitário de Brasília – ASB, devendo
atuar no Processo SEI/GDF nº 00094-00006820/2019-95.
Art. 2º - Ficam designados os servidores Glayson Alvarenga Chamiço, matrícula nº 274.893-
2, Felipe Moutinho de Oliveira, matrícula nº 274.458-9, Isadora Perdigão Rocha, matrícula nº
276.275-7, Alan Nunes da Silva, matrícula nº 275.537-8, Cícero Carlos Gomes de Lacerda,
matrícula nº 81.185-8, Doriana Aparecida Izaias, matrícula 275.502-5 e Marcone Mendonça
de Araújo,  matrícula nº 83.066-6.
Art. 3º - Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

FELIX ANGELO PALAZZO

Instrução nº 316 de 17 de dezembro de 2019 (*)

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no inciso III, do art. 21, da
Instrução Normativa nº 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão,
recepcionada no Distrito Federal pelo Decreto nº 38.934, de 15 de março de 2018, RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores relacionados no art. 2º, para, sob a Coordenação do primeiro,
compor Comissão nos termos da IN 05/2017 - MPOG, com vistas a contribuir e elaborar
o Termo de Referência e demais documentos para contratar empresas para análises do
efluente tratado e gerado no Aterro Sanitário de Brasília (ASB), por laboratórios acreditados,
devendo atuar no Processo SEI/GDF nº 00094-00005321/2019-81.
Art. 2º - Ficam designados os servidores DORIANA APARECIDA IZAIAS,  matrícula 275.502-
5,  ALAN NUNES DA SILVA, matrícula 275.537-8, DANIEL MARLON RODRIGUES GUEDES,
matrícula 276.259-5, ISADORA PERDIGÃO ROCHA,  matrícula 276.275-7, EDMUNDO
PACHECO GADELHA,  matrícula 83.550-1 e BÁRBARA BARROSO ROCHA, matrícula
273.643-8.
Art. 3º - Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

FELIX ANGELO PALAZZO

______________________
(*) Republicada por ter sido encaminhada com incorreção no original, publicada no Boletim
Administrativo nº 24, de 20 de dezembro de 2019, pág. 1